



DEN NORSKE KIRKE

Kirkekontoret i Meløy

Ørnes 18.03.2021

Medlemmer i Meløy kirkelige fellesråd

PROTOKOLL FRA MØTE I MELØY KIRKELIGE FELLESRÅD

Møte nr. 2/2021

Tid: 17.03.2021 kl. 17:30

Sted: **Telefonmøte**

Tilstede: Gudveig Haugland, Kristian Tvenning, Lisbeth Selstad Amundsen, Renate Berg, Willy Kildal, Mette Bjørnvik, Hans-Christian Küspert, Tore Larsen

Forfall: (pga feil i innkalling) Kjell Petter Storvik

SAKSLISTE

- 13/21 Godkjenning av innkalling og saksliste
- 14/21 Godkjenning av protokoll fra møte 1/21
- 15/21 Regnskap 2020
- 16/21 Budsjett 2021
- 17/21 Ny varebil
- 18/21 Priser legat og festeavgift
- 19/21 Kommunal overtakelse av kirkelig gravplassforvaltning
- 20/21 Kirkevergen orienterer

Gudveig Haugland
Leder

Tore Larsen
Kirkeverge

Saksliste

13/21 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innstilling: innkalling og saksliste godkjennes

Behandling i møtet: Siden møtet ble telefonmøte i stedet for fysisk møte, var det foreslått å kun behandle sak 16/21 og 17/21. Det ble fremmet forslag om å behandle hele sakslisten. Dette ble vedtatt og møtet fortsatte.

14/21 Godkjenning av protokoll fra møte 1/21

Innstilling: protokoll fra møte 1/21 godkjennes.

Behandling i møtet: Merknader: a) sak 7/21 Økonomireglement ikke klar til dette møtet. Skal være med på neste møte. b) Det er ikke kommet tidspunkt for møte med revisor, bør skje snarest. c) Vedtak i sak unntatt offentlighet kan være med i vanlig protokoll.

Vedtak: Protokoll fra møte 1/21 godkjent med merknader.

15/21 Regnskap 2020

Saksfremlegg: Regnskap for 2020 ligger vedlagt. Dette er det ferdige regnskapet som er gått til revisjon. Kirkeverge vil svare på spørsmål rundt regnskapet i møte.

Innstilling: Regnskap for 2020 godkjennes.

Behandling i møtet: Kirkeverge opplyser at regnskapet er helt ferdig, og sendt revisor. Fellesrådet ønsker ikke å godkjenne regnskapet før revisjonserklæring foreligger.

Vedtak: Meløy kirkelige fellesråd godkjenner regnskap for 2020 når revisjonserklæring foreligger.

16/21 Budsjett 2021

Saksfremlegg: Budsjett for 2021 vedlagt, med regnskap 2020 som sammenlikningsgrunnlag.

Innstilling: Budsjett for 2021 godkjennes.

Behandling i møtet: Kirkeverge gikk gjennom utsendt budsjett punkt for punkt. Det foreligger sammenlikningsgrunnlag mellom regnskap for 2020 og budsjett for 2021. Det ble svart på spørsmål underveis i gjennomgangen.

Vedtak: Budsjett for 2021 ble enstemmig vedtatt.

17/21 Ny varebil

Saksfremlegg: I dag eier fellesrådet en Volkswagen transporter som er stasjonert på Halså. Denne brukes til intern-transport, og til frakt av gravemaskin, snøfreser og klippeutstyr mellom Halså og Osa. I tillegg brukes den ellers rundt omkring ved behov. Bilen er en 2002-modell, og ble kjøpt brukt i 2014. Den er EU-godkjent til mai 2022, men har vært reparert svært mye det siste året, totalt ca. 42 000 kroner, eller 3500 kr per måned i snitt. Den har en km stand på ca. 370 000 km. Det kan også nevnes at den er svært angrepet av rust og lite representativ for virksomheten vår.

Kirkeverge har fått tilbud på finansiering av bil til en verdi av 300 000 kroner. For denne prisen kan vi få en bil fra 2016 eller 2017 med det utstyr og den størrelse som er nødvendig. Finansiering av en slik bil vil koste oss totalt 325 000 kroner med renter og gebyr. Tilbud ligger vedlagt sakspapirene.

Det ønskes nå en vurdering av saken fra fellesrådet. Hvis det er mulig ønsker kirkeverge innvilget en ramme på inntil 300 000 kroner til kjøp av bil. Finansiering av bil til en slik pris vil koste oss ca. 80 000 kr per år i fire år. Deretter er bilen vår. En så ny bil bør ha svært lave kostnader til vedlikehold, og være gunstig i drift.

Innstilling: Kirkeverge gis fullmakt til å inngå kontrakt om kjøp av ny bil til fellesrådet med en kostnadsramme på inntil 300 000 kroner.

Behandling i møtet: Saksfremlegget ble diskutert. Enighet om at det ikke skal brukes store beløp på å reparere gammel bil i fortsettelsen. Det kom forslag om å øke rammen til maksimalt 325 000 kroner slik at kostnader til finansiering er med i rammen.

Vedtak: Kirkeverge gis fullmakt til å inngå kontrakt om kjøp av ny bil til fellesrådet med en kostnadsramme inkludert finansiering på inntil 325 000 kroner. Enstemmig vedtatt.

18/21 Priser legat og festeavgifter – revisjon av prislister

Saksfremlegg: Meløy kirkelige fellesråd har i dag en prissetting av forskjellige tjenester i forhold til gravlegging, festeavgifter og gravstell. Administrasjonen har hatt et inntrykk av at prisene varierer mye fra kommune til kommune, og har innhentet priser fra andre fellesråd i prostiet samt Mo i Rana.

Det ønskes tatt opp til vurdering om vi skal endre på noen av våre priser. Kirkeverge ser det slik at festeavgiften bør holdes uforandret eller evt. økes litt. Endringer i denne avgiften må vedtas av kommunestyret. Forskjellige avgifter for gravferd og gravstell varierer veldig i det vi har innhentet, og bør kanskje vurderes.

Stadig flere festere bor ikke lenger i Meløy. Det vil derfor være en fordel om festeavgiften ikke er for høy, slik at vi beholder flest mulig festere i årene fremover. Når fester ikke bor i Meløy, har vi en god mulighet til å selge gravstell, og dermed øke inntektene våre på dette området. Det å holde kirkegårdene i så god stand som de er nå, koster mye tid, arbeid og penger. Det er derfor viktig for oss at antallet festede graver ikke går spesielt mye ned, og at vi klarer å tilby stellavtaler til en riktig pris.

Innstilling: Prislister for gravlegging, festeavgift og gravstell går gjennom. Det tas opp til vurdering om vi bør endre på noe.

Behandling i møtet: Saken ble diskutert. Det er enighet om å holde prisene for gravlegging på samme nivå som i dag, og vurdere størrelsen på festeavgiften i forbindelse med budsjettet for 2022. Fellesrådet gir administrasjonen fullmakt til å se på om prisene for stell av legat bør justeres noe opp.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

19/21 Kommunal overtakelse av kirkelig gravplassforvaltning

Saksfremlegg: Det vises til notat fra KA, og brev fra Human-Etisk forbund, begge sendt ut i mail fra leder i fellesrådet 25. februar. Etter at ny trossamfunnslov trådte i kraft tidligere i vinter, er det nå åpnet for at kommunene selv kan overta ansvaret for gravplassforvaltningen. Det er viktig at vi ser på dette og hvilke konsekvenser en eventuell overtakelse kan bety for oss og våre ansatte. Vi anser det som nødvendig å ta kontakt med Meløy kommune for å avklare om dette er noe de har vurdert.

I dag har vi gravplasser som er svært godt vedlikeholdt, og vi får gode tilbakemeldinger på det. Det er den beste reklamen vi kan få for jobben vi gjør, og det er poengtert mange ganger overfor de som jobber ute hvor viktig det er.

Innstilling: Det ligger i våre planer at vi skal ha et årlig møte med Meløy kommune ved kommunaldirektør. Her skal tjenesteytingsavtalen mellom fellesråd og kommune drøftes / revideres, samt at andre felles problemstillinger drøftes. Vi mener dette møtet blir en naturlig plass å ta opp også denne saken, og avventer drøfting med kommunen til da.

Behandling i møtet: Kirkeverge opplyste om at brevet fra Human-Etisk forbund er sendt til alle landets kommuner. Det vi i første omgang skal gjøre, er å fortsette det gode arbeidet som gjøres med våre gravgårder og forvaltning av disse. Det er det beste argumentet vi har for å få fortsette som før. Saken tas opp med Meløy kommune ved en senere anledning.

Vedtak: Tatt til orientering

21/21 Kirkevergen orienterer

- Det ble orientert om gjeldende smittevernregler og hvordan vi forholder oss til dem.
- Vi planlegger påsken ut fra at det blir åpne kirker.
- Ørnes menighetshus blir innflyttingsklart til påske. Vi venter på vedtak om bruksendring.
- På Fore menighetshus starter arbeidet med å gjøre ferdig restaureringen opp igjen i uken før påske.